РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ образование «город орёл»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12 июля 2021 									№ 2843/1
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 02.12.2019№5130/1 «Об утверждении Положения об управлении по безопасности администрации города Орла»

Руководствуясь статьями 18, 22 Устава города Орла, решением Орловского городского Совета народных депутатов от 24.06.2021 №12/0146-ГС
«О внесении изменений в приложение к решению Орловского городского Совета народных депутатов от 30.10.2015 №3/0013-ГС «О структуре администрации города Орла», администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 02.12.2019 «Об утверждении Положения об управлении по безопасности администрации города Орла»:
1.1. По тексту приложения слова «первому заместителю главы администрации города Орла» заменить словами «первому заместителю Мэра города Орла».	\
2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла О.В. Минкина.
Мэр города Орла	Ю.Н. Парахин